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Preisliste Saison2024 

Ticketart  Preis  

Saison Erwachsene   €     84,00  

Saison Jugendliche (6 bis 18 Jahre)   €     53,00  

Saison/Monatskartengebühr  €       6,00  

Monatskarte Erwachsene  €     42,00  

Monatskarte Jugendliche   €     26,00  

Tageskarte (MO-FR)   €       7,00  

Tageskarte (SA/SO/FTG)   €       9,00  

Halbtag  €       6,00  

Jugendtageskarten (6 bis 18 Jahre) MO-FR*  €       4,00  

Jugendtageskarten (6 bis 18 Jahre) 
SA/SO/FTG  €       5,00  

Jugend Halbtag (6 bis 18 Jahre)  €       3,00  

Kinder (MO-FR) bis 6 Jahre   frei  

Kinder (SA/SO/FTG) bis 6 Jahre   frei  

Saisonkästchen  €     42,00  
*1x Gratis Eintritt mit dem NÖ Familienpass 
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Öffnungszeiten 
 

Montag – Sonntag 

 

Mai   9:00 – 18:00 Uhr Betriebsschluss 

Juni   9:00 – 19:00 Uhr Betriebsschluss 

Juli   9:00 – 20:00 Uhr Betriebsschluss 

August  9:00 – 20:00 Uhr Betriebsschluss 

September 9:00 – 18:00 Uhr Betriebsschluss 

 


